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BESKRIVNING

Annika Jyrwall Åkerberg är en av Sveriges ledande jurister inom mänskliga rättigheter i relation till
människor med funktionsnedsättning. Under de senaste 15 åren har Annika arbetat med mänskliga
rättigheter på såväl internationell, regional, nationell som lokal nivå. Hon har bland annat arbetat vid FN:s
högkommissariat för mänskliga rättigheter i Genève, för FNs specialrapportör för funktionshindersfrågor
samt författat den svenska funktionshindersrörelsens tre olika alternativa rapporter om hur Sverige lever
upp till mänskliga rättigheter för människor med funktionsnedsättning. Arbetet med dessa
alternativrapporter liksom det nära samarbetet med funktionshindersrörelsen har medfört att Annika
kunnat identifiera olika aspekter av diskriminering relaterat till olika funktionsnedsättningar. Dessa
erfarenheter och lärdomar är något hon använder när hon beskriver och analyserar regelverk och rättsfall i
denna bok.Annika är en uppskattad föreläsare och har genomfört utbildningar för ett hundratal kommuner,
ett stort antal organisationer, myndigheter och företag i mänskliga rättigheter och svenska och europeiska
diskrimineringslagar. Genom bolaget IURIS HUMANI, Human Rights Consulting, genomför Annika även
juridiska utredningar och analyser, workshops samt ger juridisk rådgivning till organisationer,
myndigheter och privatpersoner.För mer information se: www.iuris.se
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Vad är diskriminering? - Malmö mot Diskriminering

Arbetsdomstolen har även haft att ta ställning till ett mål relaterat till diskriminering på grund av ...
indirekt diskriminering pga en funktionsnedsättning.

Diskriminering på grund av funktionsnedsättning - E-bok - Annika ...

1 Institutionen för handelsrätt HT 2008 HARK13 Kandidatuppsats i arbetsrätt Diskriminering på grund av
funktionshinder - eller funktionshindrad på grund av ...

PDF Diskriminering av personer med funktionshinder på arbetsmarknaden

Pris: 479 kr. Häftad, 2015. Skickas inom 1-3 vardagar. Köp Diskriminering på grund av
funktionsnedsättning av Annika Jyrwall Åkerberg på Bokus.com.
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DISKRIMINERING PÅ GRUND AV FUNKTIONSNEDSÄTTNING

https://www.bo-fi.club/?p=DISKRIMINERING%20P%C3%85%20GRUND%20AV%20FUNKTIONSNEDS%C3%84TTNING&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=DISKRIMINERING%20P%C3%85%20GRUND%20AV%20FUNKTIONSNEDS%C3%84TTNING&ln=se
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